
Id: MKCQB-KKIIM-OGQPN-CGFIC-CAIZI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 450/LXXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 363/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr 363/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego § 1 otrzymuje brzmienie: Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu 
Kieleckiego na zadania: 1. projekt chodnika i przebudowa drogi powiatowej nr 0382 T w Tokarni 
od drogi krajowej nr 7 do Wolicy w kwocie zł. 770 000,00 2. projekt chodnika drogi powiatowej nr 
0275 T w Polichnie i Gościńcu w kwocie zł. 60 000,00 3. projekt i budowa chodnika drogi 
powiatowej nr 0274 T Chęciny ul. Radkowska w kwocie zł 480 000,00 4. projekt i budowa 
chodnika drogi powiatowej nr 0275 T w Miedziance w kwocie zł. 120 000,00 5. przebudowa drogi 
powiatowej nr 0275 T w stronę Gościńca w kwocie zł. 100 000,00 6. przebudowa drogi powiatowej 
nr 0382 T Siedlce do Wymysłowa w kwocie zł. 120 000,00 7. przebudowa drogi powiatowej nr 
0275 T Polichno do Hutki w kwocie zł. 30 000,00 8. przebudowa drogi powiatowej nr 0274 T 
Korzecko w kwocie zł. 60 000,00 9. przebudowa drogi powiatowej nr 0377 T Radkowice 
w kierunku Woli Murowanej w kwocie zł. 50 000,00. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


